
Ｌ３０５－ＭＦ

Ｌ３０５－ＭＳ

ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ

米袋リフタ

らくして



見出しNo ページNo

1. フレーム関係(その1) L305-MF ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

1. フレーム関係(その2) L305-MS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2

1. フレーム関係(その3) L305-MF/MS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3

2. リフト関係(その1) L305-MF/MS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

2. リフト関係(その2) L305-MF ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5

2. リフト関係(その3) L305-MS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6

3. カバー関係(その1) L305-MF ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

3. カバー関係(その2) L305-MS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8

4. 電装関係（その1）1/2 L305-MF/MS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

4. 電装関係（その1）2/2 L305-MF/MS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

5. オプション関係　充電器 L305-MF/MS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

6. ラベル関係(その1) L305-MF ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 12

6. ラベル関係(その2) L305-MS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13

7. 付帯品関係 L305-MF/MS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

8. ｻｰﾋﾞｽ資料(その1)主な消耗部品 L305-MF/MS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

8. ｻｰﾋﾞｽ資料(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料 L305-MF/MS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16

8. ｻｰﾋﾞｽ資料(その3)配線図 L305-MF/MS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

　◎塗装色コードについて

部品コード下２桁(○○○○-○○○-○○○-○○：□□）は塗装色コードを表しています。

3）：29---ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ

1）：01---ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ

2）：28---黒色４号

目　　　次



-1-

1．フレーム関係(その1) L305-MF

符号 個数 備   考 小売単価

1 0275-115-210-2 ：29 Cﾌﾚｰﾑ(ﾍﾞｰｽ)COMP 1
2 0275-110-012-2 ﾘﾔﾎｲﾙ(H/151) 1
3 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 1
4 0275-113-011-0 Cｷｬｽﾀ(75) 2
5 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2

6 V401-160-012-0 S.W 12 2
7 V303-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M12 2
8 0275-115-270-0 ：01 CﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽCOMP 1
9 0275-113-014-0 Cｸﾞﾘｯﾌﾟ(ﾊﾝﾄﾞﾙ/MF) 2
10 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 4

11 0275-115-280-0 ：28 CｳｪｲﾄCOMP 1

部品コード 部品名称

2

6

6

1

5

5

4

4

10

10

7

7

9

98

3

11



-2-

1．フレーム関係(その2) L305-MS

符号 個数 備   考 小売単価

1 0275-116-210-2 ：29 Cﾌﾚｰﾑ(ﾍﾞｰｽ/S)COMP 1
2 0275-110-012-2 ﾘﾔﾎｲﾙ(H/151) 1
3 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 1
4 0275-113-011-0 Cｷｬｽﾀ(75) 2
5 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2

6 V401-160-012-0 S.W 12 2
7 V303-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M12 2
8 0275-115-270-0 ：01 CﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽCOMP 1
9 0275-113-014-0 Cｸﾞﾘｯﾌﾟ(ﾊﾝﾄﾞﾙ/MF) 2
10 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 4

11 0275-115-280-0 ：28 CｳｪｲﾄCOMP 1

部品コード 部品名称

2

6

6

1

5

5

4

4

10

10

7

7

9

98

3

11



-3-

L305-MF/MS1．フレーム関係(その3)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0275-110-012-2 ﾘﾔﾎｲﾙ(H/151) 1
2 0275-115-250-0 ：01 CｽﾀﾝﾄﾞﾚﾊﾞｰCOMP 1
3 V704-140-010-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 10 1
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
5 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

6 1111-410-013-0 ﾆｷﾞﾘ(ｱｶ-10) 1
7 0275-115-011-0 Cﾛｯﾄﾞ(ｽﾀﾝﾄﾞ) 1
8 0275-115-260-0 ：01 CｽﾀﾝﾄﾞCOMP 1
9 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
10 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 1

11 0275-113-013-0 Cｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE40) 1

部品コード 部品名称

2

6

5

1

4

5
4

10

11

7

9
8

3



-4-

2．リフト関係(その1) L305-MF/MS

符号 個数 備   考 小売単価

1 0275-212-011-0 Cｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(12/B) 1
2 0275-212-012-0 Cｸﾄﾞｳｼｬﾌﾄ 1
3 V600-130-600-3 R.B.B 6003ZZ 2
4 0275-211-013-0 ﾛｰﾗｸﾗｯﾁ(16) 1
5 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1

6 V704-140-017-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 17 1
7 V705-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 35 1
8 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1
9 0275-212-210-0 CｱｲﾄﾞﾗCOMP 1
10 0275-212-014-0 Cｶﾗｰ(12X18X36) 2

11 0275-212-016-0 Cﾋﾟﾝ(12X133) 1
12 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
13 3911-342-271-0 ﾌﾞｼｭ(12X14X15) 2
14 0275-212-015-0 Cｼﾞｮｲﾝﾄｶﾗｰ(303) 1
15 0275-710-200-1 ﾓｰﾀASSY 1

16 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 3

部品コード 部品名称

13

13

2

14

12

12
6

1

5

4

10

10

11

7

9

8

3

3

15

16



-5-

2．リフト関係(その2) L305-MF

符号 個数 備   考 小売単価

1 0270-215-011-0 ﾁｪﾝ(ﾛｰﾗ/35X354) 1
2 0270-210-012-0 ﾂｷﾞﾃﾘﾝｸ(35)ASSY 2
3 0275-313-210-0 ：01 Cﾘﾌﾄﾌﾚｰﾑ(ﾌﾛﾝﾄ)COMP 1
4 0275-313-220-0 ：01 Cﾘﾌﾄﾌﾚｰﾑ(ﾘﾔ)COMP 1
5 V600-130-630-1 R.B.B 6301ZZ 4

6 3912-576-022-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M8X15) 2
7 0423-501-003-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｾﾂﾄSP 1
8 8935-005-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1
9 3746-621-019-0 ｶｳﾝﾀﾌﾟ-ﾘﾘﾝｸ 1
10 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2

部品コード 部品名称

2

2

6

1

5
5

5

4

10

7

9

8

3



-6-

2．リフト関係(その3) L305-MS

符号 個数 備   考 小売単価

1 0275-213-011-0 ﾁｪﾝ(ﾛｰﾗ/35X270) 1
2 0270-210-012-0 ﾂｷﾞﾃﾘﾝｸ(35)ASSY 2
3 0275-313-210-0 ：01 Cﾘﾌﾄﾌﾚｰﾑ(ﾌﾛﾝﾄ)COMP 1
4 0275-313-220-0 ：01 Cﾘﾌﾄﾌﾚｰﾑ(ﾘﾔ)COMP 1
5 V600-130-630-1 R.B.B 6301ZZ 4

6 3912-576-022-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M8X15) 2
7 0423-501-003-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｾﾂﾄSP 1
8 8935-005-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1
9 3746-621-019-0 ｶｳﾝﾀﾌﾟ-ﾘﾘﾝｸ 1
10 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2

>符号1は、符号2を1個を含む。

部品コード 部品名称

2

2

6

1

5
5

5

4

10

7

9

8

3



-7-

3．カバー関係(その1) L305-MF

符号 個数 備   考 小売単価

1 0275-614-210-0 ：01 Cｶﾊﾞｰ(ﾌﾛﾝﾄ/305)COMP 1
2 0275-614-011-0 ：29 Cｶﾊﾞｰ(ｱｯﾊﾟ/305) 1
3 1115-441-011-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16)W M6X16 5
4 0275-614-220-0 ：01 CﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰCOMP 1
5 0275-614-230-1 CﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰASSY 1

6 0275-614-231-1 Cﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ 1
7 0275-614-232-0 ｵｰﾅﾒﾝﾄ(L305MF) 1
8 0275-915-012-0 ﾚﾊﾞｰｿｳｻﾏｰｸ 1
9 0270-720-271-0 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(10X10X75) 2
10 3912-576-022-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M8X15) 1

>符号5は、符号6～9を含む

部品コード 部品名称

2

6

1
5

4

7

3

3

3

3

3

10

9

9

8



-8-

3．カバー関係(その2) L305-MS

符号 個数 備   考 小売単価

1 0275-615-210-0 ：01 Cｶﾊﾞｰ(ﾌﾛﾝﾄ/305S)COMP 1
2 0275-614-011-0 ：29 Cｶﾊﾞｰ(ｱｯﾊﾟ/305) 1
3 1115-441-011-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16)W M6X16 5
4 0275-614-220-0 ：01 CﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰCOMP 1
5 0275-615-220-1 Cﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ(S)ASSY 1

6 0275-614-231-1 Cﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ 1
7 0275-615-221-0 ｵｰﾅﾒﾝﾄ(L305MS) 1
8 0275-915-012-0 ﾚﾊﾞｰｿｳｻﾏｰｸ 1
9 0270-720-271-0 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(10X10X75) 2
10 3912-576-022-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M8X15) 1

>符号5は、符号6～9を含む

部品コード 部品名称

2

6

1
5

4

7

3

3

3

3

3

10

9

9

8



0275-724-200-3
0275-724-300-2
0275-724-210-2
0275-724-310-0
0275-724-230-3

>符号1は、符号2、8、12、13、16～18を含む。
>符号2は、符号3、4、9～11を含む。
>符号13は、符号14、15を含む。

0771-620-019-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(90) 6

ｺﾝﾄﾛｰﾗASSY
ｺﾝﾄﾛｰﾗ(305)ASSY

A

B B

C

D

A

D
EE

F

F

G

G

C

17
16

14

2

15
13

19

20

19

21

6

1

5

4

11

12

7

10

9

3

23

24

25
26 27

28 29

30

31

32
33

22

34
35

36

37

38

8

8

8

8

8

8

18



21 1
22 2
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

36
0732-650-011-037

>符号32は、符号33と35～38を含む。
>符号33は、符号34を含む。

38

A

B B

C

D

A

D
EE

F

F

G

G

C

17
16

14

2

15
13

19

20

19

21

6

1

5

4

11

12

7

10

9

3

23

24

25
26 27

28 29

30

31

32
33

22

34
35

36

37

38

8

8

8

8

8

8

18



-11-

5．オプション関係　充電器 L305-MF/MS

符号 個数 備   考 小売単価

1 0275-831-200-0 ｼﾞｭｳﾃﾞﾝｷSET 1
2 0275-831-210-0 ｼﾞｭｳﾃﾞﾝｷASSY 1
3 0275-831-214-0 ﾊﾞｯﾃﾘｺｰﾄﾞ(CHG)ASSY 1
4 0275-831-011-0 ：29 CHGﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
5 0275-831-012-0 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(5X15X180) 1

6 0275-831-013-0 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(5X15X305) 1
7 0275-831-014-0 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(50X20X60) 2
8 0275-831-015-0 ﾏｼﾞｯｸﾃｰﾌﾟ(A) 1
9 0275-831-016-0 ﾏｼﾞｯｸﾃｰﾌﾟ(B) 1
10 0660-760-031-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(9) 1

11 V411-260-005-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 5 1
12 0275-831-017-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ-ｹｲｺｸ/CHG) 1
13 0275-831-018-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｼﾞｭｳﾃﾞﾝﾗﾝﾌﾟ) 1
14 0275-831-019-1 ｾﾂﾒｲｼｮ&ﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

>符号1は、符号2～14を含む。

部品コード 部品名称

13

2

14

12

6

1

5

4

10
11

7

7

9(下)

8(上)

3



-12-

6．ラベル関係(その1) L305-MF

符号 個数 備   考 小売単価

1 0275-919-011-2 ｷｼｭﾏｰｸ(L305MF) 1
2 0270-910-014-0 ﾍﾟｯﾄﾏｰｸ 1
3 0771-910-018-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｶｷ.ｶﾝﾃﾞﾝ) 1
4 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
5 0275-910-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾀｲｽｲﾁｭｳｲ) 1

6 0275-910-014-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｾｷｻｲ) 1
7 0276-913-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾃﾝﾄｳ) 1
8 0275-915-013-0 ｽｲｯﾁｿｳｻﾏｰｸ 1
9 0275-915-014-0 ﾍｲﾀﾝﾁﾏｰｸ 1
10 0275-919-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾃﾞﾝｹﾞﾝ) 1

部品コード 部品名称

2

6

1
54

10

7
9

8

3



-13-

6．ラベル関係(その2) L305-MS

符号 個数 備   考 小売単価

1 0275-920-011-2 ｷｼｭﾏｰｸ(L305MS) 1
2 0270-910-014-0 ﾍﾟｯﾄﾏｰｸ 1
3 0771-910-018-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｶｷ.ｶﾝﾃﾞﾝ) 1
4 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
5 0275-910-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾀｲｽｲﾁｭｳｲ) 1

6 0275-910-014-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｾｷｻｲ) 1
7 0276-913-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾃﾝﾄｳ) 1
8 0275-915-013-0 ｽｲｯﾁｿｳｻﾏｰｸ 1
9 0275-915-014-0 ﾍｲﾀﾝﾁﾏｰｸ 1
10 0275-919-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾃﾞﾝｹﾞﾝ) 1

部品コード 部品名称

2

6

1
54

10

7
9

8

3



0275-947-001-4
0772-950-015-3
0275-947-002-1

4 3902-919-025-0 ﾊﾟｯﾁｼｰﾙ(SW)

3

21

4



-15-

L305-MF/MS8．ｻｰﾋﾞｽ資料(その1)主な消耗部品

符号 個数 備   考 小売単価

1 0275-110-012-2 ﾘﾔﾎｲﾙ(H/151) 2 P1、2、3参照
2 0275-113-011-0 Cｷｬｽﾀ(75) 2 P1、2参照
3 0270-215-011-0 ﾁｪﾝ(ﾛｰﾗ/35X354) 1 P5参照
4 0275-213-011-0 ﾁｪﾝ(ﾛｰﾗ/35X270) 1 P6参照
5 0270-210-012-0 ﾂｷﾞﾃﾘﾝｸ(35)ASSY 2 P5、6参照

6 V600-130-630-1 R.B.B 6301ZZ 4 P5、6参照
7 0453-454-011-1 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(Y) 34A19R 1 P10参照

部品コード 部品名称



-16-

L305-MF/MS8．ｻｰﾋﾞｽ資料(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料

符号 個数 備   考 小売単価

1 1300-972-004-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ) 1 ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ
2 S550-110-000-2 ｽﾌﾟﾚｰ(ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ) 1 ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ
3 1300-977-002-0 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) 1 黒色4号

部品コード 部品名称

21

ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ) ｽﾌﾟﾚｰ(ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ)

3

ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号)



-17-

L305-MF/MS8．ｻｰﾋﾞｽ資料(その3)配線図

配線図(L305-MF/MS)

CN7

黒
赤 赤

M

ＭＧモータ 

+-

バッテリー

黒

ヒューズ(15A)

モータ+
モータ-

CN8
白 赤
青 黒

キハ゛ン

CN４

BAT -
BAT +

MOT +
MOT -

CN１

CN２

 １　赤

 ３　黒

 ５　黒

 9 

 1　 赤
 ２　白

 1　 赤
 ２　白

 ２　白

　４　白

 8　青

２　黒
１　緑
３　黄

1 白
2 黒

CN5

CN9

CN6

電源スイッチ

操作スイッチ

上限スイッチ




	●表紙1-1
	●目次
	001
	002
	003
	004
	005
	006
	007
	008
	009
	010
	011
	012
	013
	014
	015
	016
	017
	裏表紙01

